
n ffisiI. MUNICIPATIDAD DE TOTA
DEPTO. DE EDUCACIóN

* SUB-DEPTO. PE RSONAL l.

-Concedo Permiso Adm¡nistrot¡vo

Loto. 'l I 0CI. ?f118

DECRETO N" 5q21to
VISTOS:

Lo Solicilud de Permiso Admin¡sirol¡vo presentodo por

los d¡stintos lrobo.iodores del Depto. de Educoción de Lolo; Decreio N" ó35 del I7.05.13.,
que delego fkmo bojo formulo. "Por orden del Sr. Alcolde poro decrelo Alcoldic¡o de
permisos con o sin goce de remunerociones de, D.F.L. N'1, del 24.01.1994, "Cód¡go del
Trobojo"; y en uso de los focullodes que me confieren los orls. l2'y ó3'de lo Ley N"18.ó95,

Orgónico Constilucionol de Municipolidodes:

DECRETO:
CONCEDASE Permisos Administrolivos con goce de

remuneroctoneS

EY
40

JttE o¡

EPI
DUCACI fn:: DE

PRrG
O. ED C

ARCON ZAPATA
CION DE LOTA

JOSE MI E** tÉc
"PaF DEN DEL NOR ALCALDE"

o¡tl
JRAZ/JMAB/R dllnl.pu

DISTRIBUCION:
- Inferesodo.
- Alcoldío.
- Sub-Deplo. Personol
- Controlorío.
- Archivo
- La Indicada
- -Personal

RUTHASTA DIASU.E. DESDENOMBRE

02.10.2018 1t202.10.2018DAVID FUENTEALBA DE LA HOZ

0104.10.2018 04.10.2018c-47¡,,IARCELA SANTI EZ MU oz

04.10.2018 11204.10.2018c47MANUEL ANTONIO ¡,4ATAMALA

AREVALO
08.10.20'18 0'108.10.20'18c-47

0108.'10.2018 08 10 2018BARBARA HIDALGO CIFUENTES

0'108.10.20'18 08.10.2018JUAN PABLO PEREZ RA¡,IIREZ

0108.10.2018c-47 08.10.2018VICTOR PARRA CRUZAT

1t2

,a1
09.10.2018 09.10.2018c-47

/"110.10.20'18c-47 10.10.2018CRISTIAN CISTERNAS SALAZAR

14.231.468-10 1v10.10.201c47 10.10.2018JUAN AVILA CONTRERAS

e)

RJONA B ESTERO

IPALRIO MU

))'7

E

..:/ S!CRETARIO
l,utii.:¡PA¡

HAYDEE SOTO ARAVENA

c-47

CRISTIAN CISTERNAS SALAZAR

Datos Personales Sensibles




